Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2020                                                                                                  № 286

О признании утратившим  силу

постановлений

   В целях приведения нормативных актов администрации муниципального      образования Городецкое, в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования постановляет:

Признать утратившими силу:

- Постановление администрации муниципального образования Городецкое

от 29.06.2016  года № 150

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением

администрации  от 26.10.2015 № 323

- Постановление администрации муниципального образования Городецкое

от 29.06.2016  года № 151

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением

администрации  от 16.07.2014 № 184
- Постановление администрации муниципального образования Городецкое

от 29.06.2016  года № 153

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением

администрации  от 16.07.2014 № 182

-1. Сельское поселение Городецкое:

- постановление Администрации сельского поселения Городецкое от 23.04.2012 № 55 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления сельского поселения Городецкое, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия»;

2. Сельское поселение Захаровское:
- постановление Администрации сельского поселения Захаровское от 25.04.2012 № 16 «Об утверждении перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия»;

3. Сельское поселение Трофимовское:

- постановление Администрации сельского поселения Трофимовское от 26.04.2012 № 10 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Трофимовское, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия»;

4. Сельское поселение Сараевское:

- постановление Администрации сельского поселения Сараевскоеот 25.04.2012 № 18 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Сараевское, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия»;

5. Сельское поселение Шонгское:

постановление Администрации сельского поселения Шонгскоеот 22.05.2012 № 27 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Шонгское, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия».

Глава муниципального образования                                       Некипелова И.В.